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	EESTI MEISTRIVÕISTLUSED 2005/2006

MEESKONNA REGISTREERIMISLEHT
	EVF vorm

TK - 02


	UPEX LS

(Võistkonna nimi)


	Särk

nr
	Ees- ja pere-

konnanimi
	Sünni-

aeg
	Eelnev

võistkond
	Kasvataja

klubi
	Personaalsed andmed
	Litsents

nr
	Allkiri

	
	
	
	
	
	Pikkus
	Kaal
	Hüpe
	Blokk
	
	

	3
	Taivo Gross
	04.06.65
	
	Pärnu Spordikool
	186
	79
	300
	258
	407
	

	5
	Margus Niinemägi
	29.12.65
	Tartu Pere Leib
	Tallinna Kalev SK
	193
	97
	320
	300
	306
	

	1
	Igor Pihela
	13.08.53
	Eesti Näitused/Caparol
	Tallinna Kalev SK
	184
	70
	300
	253
	416
	

	7
	Urmas Palk
	01.07.68
	Eesti Näitused/Caparol
	Viljandi LNSK
	186
	80
	300
	253
	111
	

	11
	Jaanus Lillepuu
	14.05.63
	Selista Ehitus-Võru VK
	Võru Spordikool
	196
	88
	325
	310
	311
	

	2
	Erki Roosimägi
	28.12.80
	Eesti Näitused/Caparol
	Märjamaa SK
	196
	95
	325
	310
	559
	

	6
	Märt Niinemägi
	31.01.69
	Aatomik VK
	Tallinna Kalev SK
	180
	90
	300
	257
	409
	

	9
	Juri Konontšuk
	11.12.58
	Audru VK Tõusev
	
	187
	85
	300
	280
	827
	

	8
	Tõnu Rummo
	26.03.72
	Kadrina/O2
	Kadrina
	184
	88
	300
	270
	710
	

	10
	Raigo Pärs
	09.05.77
	Kadrina/O2
	Kadrina
	190
	80
	320
	310
	706
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	Peatreener:
	Margus Niinemägi
	
	

	Treener:
	Jaanus Lillepuu
	
	

	Esindaja:
	Urmas Palk
	
	

	Arst: 
	
	
	

	Füsioterapeut:
	
	
	


	Võistkond/klubi garanteerib kodumängude läbiviimise järgmistes EVF STT kinnitatud spordisaalides:

1. Pirita tee 28, Tallinn                                                    2. ..............................................................................
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